
 

 

 

Protokoll fra styremøte i Raseklubb for dansk/svensk gårdshund, Lørdag 17 Februar 2024 

   

Til stede: Marit H Autrey (leder), Elinor Gran (n leder), Mette Merg, Tonje Holm Aaseskjær, Grete 

Gade (vara), Rebecca Skibeli Larsen (vara), 

Avlsrådet: Camilla Horvei, Anette Nordskogen, Caroline E Hals, for sak 13/24 

Sekretær: Ann-Sophie Myklebust  

Fravær.  

Sted: Teams  

  

Dagsorden 

Sak 10/24 Gårdshunden 
 
På forrige møte ble det vedtak at vi skulle satse på to nr i stedet for 4 da 
daværende redaktør primært ønsket nettavis. Vi mottok i etterkant av møtet 
en oppsigelse og innspill vi tar til etterretning og vurdering. 
Styret ser imidlertid nytte og gleden et fysisk blad har og er vår primærkontakt 

med veldig mange medlemmer vi ellers ikke når i andre kanaler. 
Vi opphever derfor vedtak 8/24 
Årshjul for utgivelser er satt og nytt blad er allerede nesten ferdigstilt for trykk 
med utsendelse i midten av mars. Webløsningen bør ikke ligge utenfor vår 
offisielle nettside.  
 
Annette Nordskogen og Marit H Autrey utnevnes til nye redaktører for 
perioden. Begge har hatt denne rollen tidligere.  
 

Vedtak Enstemmig vedtatt 

  
Sak 11/24 Årsmøte agenda 2024 

 
Styret har mottatt valgkomiteens innstilling som vedlegges innkalling til 
årsmøte. 
 

Vi mottok tre saker fra medlemmene i valgkomiteen. Disse skal da inn i 
agenda og styret legger ved sin innstilling til vedtak. 
 

Vedtak Agenda vedtatt 

  
Sak 04/24 Jubileumsåret 2004-2024 

Jubileumsrosett, jubileums klype, også for salg. Annet? 
Det må sjekkes ut priser, Marit har kontakter i Kina, som må sjekkes ut.. 
Dette må være klart i løpet av april/mai så vi er garantert levering til august. 
Sjekkes ut hva ekstra kostnad på en utsendelse sammen med jubileumsnr av 
Gårdshunden. Vi bestreber oss etter å finne noe som står litt ut . 



Det er også 10 år siden vi startet med RL; LP og AG, og ulike prøvepåkurs for  
stimulerer flere til aktivitet  
Vi utredere også om vi skal ha pizza på fredag el jubileumsmiddag, eller lage 
en egen ramme rundt piknikken på sletta lørdag kveld. 

Vedtak Under arbeid 

  
 
Sak 12/24  

 
Rekrutering av valpekjøpere 
Forslag fra avlsrådet 
 

Avlsrådet redegjorde måter de ser kan rekruttere flere oppdrette inn i klubben 
og følgelig flere valpekjøpere og på sikt redusere uønsket avl på utsiden av 
kubben. Vi hadde en konstruktiv diskusjon, hvor vi landet på følgende. 

• Senke pris på vervemedlemsskap slik at man kun betaler NKK’s 
grunnkontingent. Dette kan oppdrette da gjøre ved eierskifte i NKK sitt 
system og melde inn valpekjøpere i raseklubben til en minimal kostnad 
for oppdretter. Et medlemskap i Raseklubb for dansk/svensk 
gårdshund skal være en del av «valpepakken»  

• Utarbeide en informasjonsbrosjyre som oppdrette kan få digitalt og 

enten printe ut eller sende til valpekjøpere. Brosjyren skal også trykkes 
opp for bruk til eks stand på Oslo Dog Show, rasetreff og til samlinger 
distrikskontakter arrangerer. 

• Ifbm. oppdatering av klubbens hjemmeside, skal oppdrettersiden 
oppdateres og da må alle oppdrettere registrere mer informasjon om 
sitt oppdrett. Dette er for å ligge i forkant av evnt krav fra ny forskrift fra 
Mattilsynet og de krav som da må foreligge til oppdrettere.  

• Avlsrådet reviderer evnt krav for å stå på klubbens oppdretterliste, det 
er ønskelig å få flest mulig med samtidig som vi må tilfredsstille 
myndigheters krav. 

  
Anette og Marit tar arbeidet med å lage ny brosjyre med relevant informasjon. 
Denne presentes styret før publisering/trykk 

Vedtak Enstemmig vedtatt 
 

Sak 13/24 Utkrysning - Norsk Cavalierklubb 
Styret og avlsråd har tidligere hatt innledende samtaler om bruk av 
hannhunder av vår rase.  
Styret har nå mottatt en formell henvendelse fra NKK og Norsk Cavalierklubb 
om Raseklubb vil stille seg positiv til bruk av dansk/svensk gårdshund. 

Torsdag 15.feb. deltok to representanter fra avlsråd og en rep. fra styret 
sammen i teamsmøte med de andre klubbene som er forespurt, samt repr. fra 
NKK. 
 
Caroline Hals refererte fra møtet: 
10 raser er nå på banen, de friskeste rasene er selektert. De krever øyelysing, 
patella og hjerte undersøkelse, resultater skal reg i NKK. NKK registerer 
resultatene gratis, men veterinærutgiftene tilkommer.  
Om hunden er røntget, foretrekker de fortrinnsvis A eller B hofte, men 
utelukker ikke C. Det er ingen krav til at hund skal være røntget. Det kan være 
aktuelt å benytte både hannhunder og tisper. 
Pris v/bruk av hannhund er per nå 3000,- i sprang og 3000,- pr levende valp 

v/3 uker. Noe høyere enn vanlig på DSG. De ønsker en presentasjon av 
hannhundene. Det er ikke krav til utstillingsresultat. Om en hannhund eks er 



over anbefalt maks grense på antall avkom, betyr ikke dette noe i et 
utkryssingsprosjekt.  Helse og gemytt er det som er viktig. 
 
Hunder må godkjennes av både vår raseklubb og Norsk Cavalierklubb før 
parring kan skje. 
 
Både avlsråd og styret er positive til at vi kan hjelpe en annen rase med 
friskere hunder. Avslrådet vi få oppgaven med å godkjenne hunder til 

prosjektet. 
 
 

Vedtak  Enstemmig vedtatt          

Sak 14/24 Arbeidsinnstruks for styret og andre verv 
 
Det må utarbeides en instruks/retningslinjer for hva de forskjellige verv 
innebærer. Viktigheten av dette er når det er utskiftninger så må neste person 
vite hva som skal gjøres og fortsette det gode arbeidet for raseklubben. 
 
Klubben har også mottatt en invitasjon om webinar med tema- Gjennomføring 
av årsmøte fra A til Å, herunder valg inklusive arbeid i valgkomite. 

 
Styret melder seg på og invitasjon oversendes valgkomitten. 

Vedtak Arbeid påbegynnes 
 


